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GRAFTON
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

Stock & Station Agents Pty Ltd

MARKET REPORT

DATE: 22.7.25 TOTAL HEAD: 450 HEAD

450 head of cattle yarded at Grafton today on a strong market — as trends seen
around the country. Very good run of export cattle as well as good lines of early
weaner calves. Heavy bulls topped at 400c/kg with a Clarence Park Angus bull going
back to the paddock. Kill bulls sold to 290-300c/kg. Good run of empty heavy cows
topped at 314c/kg with not all processors operating. Plain cows sold between 245-
260c/kg. Small line of bullocks sold to top at 335c/kg, a 20c lift on last week. Feeder
steers between 400-500kg sold to 424c/kg. Weaner Angus steers averaging 230kg
sold to 468c/kg and heifers were soft today, around 250kg sold to 300c.

Keep in mind our next Store Sale is on the 21 of August, with no Fat Sale next
Tuesday the 29t July.

QUOTATIONS:

AVERAGE c/kg
EXPORT:

BULLS:PRIME

TOP c/kg

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

WR Bultitude Brahman cows sold to 306c/kg weighed 503kg to return $1540/hd

Cody Want Brangus cows sold to 299c¢c/kg weighed 540kg to return $1615/hd
Cummins Pastoral Brahman heifers sold to 276¢/kg weighed 427kg to return $1179/hd
Jo Smith Angus heifers sold to 315c/kg weighed 116kg to return $368/hd

Kelly Brothers Angus bull sold to 408c/kg weighed 735kg to return $3000/hd
Sutherland Bros Charolais cows sold to 302c/kg weighed 502kg to return $1518/hd

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



